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Maksuton varhaiskasvatus kolme vuotta täyttäneille tai kotihoidon kuntalisä - selvitystyö 
lapsiperheitä tukevien päätösten taustaksi 
 
Aloiteteksti 

Olemme huolissamme Nivalan asukasluvun kehityksestä. Meidän on huolehdittava        
nykyisten asukkaiden hyvinvoinnista ja viihtyvyydestä samalla, kun toimimme uusien         
asukkaiden saamiseksi. Tavoitteemme on, että jokainen nivalalainen voisi ylpeydellä kutsua          
tätä upeaa kaupunkia kodikseen. 

Lapsiperheet tuovat elinvoimaa paikkakunnalle. Sen vuoksi haluamme vahvistaa Nivalaa         
lapsiperheiden kaupunkina. Esitämme selvitystyön tekemistä lapsiperheitä tukevien       
päätösten taustaksi. Selvitystyön tulee sisältää  

1. kolme vuotta täyttäneiden lasten maksuttoman varhaiskasvatuksen ja kotihoidontuen        
kuntalisän kokonaiskustannusten laskelma, 

2. molempien vaihtoehtojen ennakkovaikutusten arviointi ja rahoitusmahdollisuuksien      
selvittäminen sekä 

3. molempien vaihtoehtojen laaja-alaiset hyötyvaikutukset. 

Selvitystyössä toivotaan vastauksia seuraaviin kysymyksiin: 

Paljonko perheille maksuton varhaiskasvatus maksaisi kaupungille? Paljonko se        
mahdollisesti lisäisi varhaiskasvatuksen paikkojen kysyntää? Minkälainen vaikutus sillä olisi         
työllisyyteen? Minkälaiset vaikutukset sillä olisi varhaiseen puuttumiseen sekä        
lastensuojelun kustannuksiin? 

Paljonko kotihoidon kuntalisä voisi olla? Mitkä olisivat sen myöntämisen kriteerit? Paljonko           
kotihoidontuen kuntalisän kustannukset olisivat kaupungille? Kannustaisiko se vanhempia        
hoitamaan lapsia kotona pidempään? Millä tavoin se parantaisi perheiden hyvinvointia? 

Millaisia vaikutuksia ko. ratkaisuilla voisi olla syntyvyyden kehittymiseen ja lapsiperheiden          
muuttoon Nivalaan? Miten selvitettävät vaihtoehdot voitaisiin rahoittaa? 

Lisäksi selvitystyön toivotaan sisältävän kokemuksia kunnista, joissa on käytössä maksuton          
varhaiskasvatus kolme vuotta täyttäneille (mm. Pyhäjärvi) ja kotihoidon kuntalisä (mm.          
Lapua). 

Selvitystyön toivotaan valmistuvan mahdollisimman pian, kuitenkin ennen seuraavan vuoden         
toimintasuunnitelman ja talousarvion päättämistä. Selvitystyössä ehdotetaan harkittavaksi       
yhteistyötä esim. ammattikorkeakoulun tai yliopiston kanssa. 
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